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Re ?ensburg 2014.10. 04 08:30
doTgozott adatok:*?

11 tagszdvetség 111 tenyészté 1944 galambbal

25. tagszovetség 18 tenyésztd 204 galambbal

13, tagszdvetség 4 tenyészté 90 galambbal

*Osszesen részt vett 133 tenyésztd 2238 galambbal

1. zo6na csapat
‘ 1. Kantor fFerenc l.cs. F09 371727 m S5 h 67,0243
0‘.""
2. Kiss Barnabas 1.¢cs. FO06 391276 m 5 h 143,8784
3. 1Ivéankovics Lasz16 l.cs. F09 368142 m 5 h 160,8580
4. Ivankovics Lasz1é 2.cs. F09 368142 m 5 h 241,2868
5. (Csidey Jézsef l.cs. F30 428880 m 5 h 275,6926
6. BOszorményi Tibor l.cs. FO03 354752 m 5 h 281,5014
7. Pukler Tamis és fia 3.cs. F09 368298 m 5 h 315,0135
8. Kobkai attila és fia l.ecs. F13 426329 m 5 h 330,2056
9. Toth Laszl1é 2.cs. F02 433404 m 5 h 334,2269
10. Rabensteiner zoltan l.cs. FO3 355801 m 5 h 338,2485
11. Endrei ottd 2.¢cs5., FO09 373897 m 5 h 339,1420
12. vigh Tibor l.cs. F20 438530 m 5 h 393,6551
13. scheily Gabor l.cs. F13 427308 m 5 h 445,0402
14, Horvath Istvan l1.cs. FO7 388735 m 5 h 474,5308
15. pPava zoltan 5.cs. FO0O2 433897 m S5 h 477,2119
16. szabd Erno 4.cs. FO2 434226 m 5 h 491,9571
17. Endrei Ottd l.cs. FO9 373897 m 5 h 520,5542
18. szabd Béla l.cs. FO04 392872 m 5 h 591,1528
19. Klauz Attila l1.cs. F13 427713 m 5 h 594,2806
20. Folding Norbert és apja l.cs. F30C 435464 m 5 h 597,8553
21. Takadcs Gabor 2.cs. Fl6 407095 @ 5 h 638,5165
22. Szabdé Erno l.cs. F02 434226 m 5 h 643,8785
23, Toéth Jd6zsef 2.cs.  FO3 354517 m 5 h 686,3271
24, Rédecsi Tibor l.cs. FO5 402079 m 4 h 194,8168
25. Pukler Tamids és fia Z2.cs. FO09 368298 m 4 h 224,3074
26. Szentesi - sagi l.cs. F18 392592 m 4 h 226,0947
27. TIvankovics Laszlé 3.cs. FO9 368142 m 4 h 267,2029
28. Péva Zoltdn l.cs. F02 433897 m 4 h 302,5022
29. Vvigh Tibor 2.cs. F20 438530 m 4 h 316,3538
30. wmarkd Dezso l.cs. F30 430262 m 4 h 349,8659
31. Endrei Ottd 3.¢cs. FO9 373897 m 4 h 390,5272
32. szabd Erno 2.¢cs. F02 434226 m 4 h 394,1019
33. scheily Gabor 2.cs. F13 427308 m 4 h 417,3369
34. Kustyan-Ayurveda duc l.cs. F02 432305 m 4 h 419,1242
35. C(Csidey Jézsef 3.cs. F30 4288380 m 4 h 429,4012
36. TOrdk Jdzsef 2.cs. F22 400276 m 4 h 435,2101
37. Janes Gyula 3.cs. F20 437587 m 4 h 482,5737
38. T6th Laszlo l.cs. FO2 433404 m 4 h 496,8722
39. (Czigany Jozsef l.cs. F22 400256 m 4 h 574,1733
40. Téth Istvan 2.cs. Fl6 405494 m 4 h 601,8767
41. Félding J106zsef és fia l.cs. F30 430521 m 4 h 713,5836
42. Déczy dic l.cs. F29 401608 m 3 h 129,1331
43, o0sze Pal l.cs. FO7 391022 m 3 h 147,0063
44, Horvath Gyozo 2.cs. F09 377257 m 3 h 155,0491
45. Horvath Gyozo l.cs. F09 377257 m 3 h 163,5389
46. Jakab Istvan l.cs. FO7 391976 m 3 h 197,0509
47. Karolyi sandor l.cs. F16 406722 m 3 h 197,9446
48. pukler Tamds és fia l.cs. F09 368298 m 3 h 199,2850
49, Adrian Arnold és fia l.cs. Fle 406986 m 3 h 201,9661
50. Téth Istvan 3.cs. F16 405494 m 3 h 211,3495
51. Kocsis dic l.cs. F29 401782 m 3 h 222,0733
52. Toéth Istvan l.cs. F16 405494 m 3 h 248,4361
53. szoradi Imre l.cs. FE19 428340 m 3 h 277,9268
54. Kiradly 16zsef l.cs. F06 387732 m 3 h 280,6076
55. Toth Laszld 3.cs. FO2 433404 m 3 h 285,5228
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120.
121.
122.
123.

Szarvas Istvan
GOrdzdds Lajos
Récz~sﬂveges
Pava Zoltan
Ledd Gabor
Racz-Sliveges
Pava Zoltan
Janes Gyuia
Pava Zoltdn
Markd bezso
Kurdi vince
Cser Balazs
Cenkvari attila
Vertex Group dic
Kiss Ferenc
Kovacs Csaba
Pava Zoltdn
Janes Gyula
Nagy Zoltan
Csidey Jozsef
Kalmar Karoly
Czehe Imre

Réti 1d0zsef dr.
Horvath péter
Czebe Imre
Németh Karoly
Kiss Karoly
Racz-Sliveges
Czebe Imre
Czebe Imre
Cenkvari Attila
Torok Jdzsef
Kadlicsek Adam
Kollar péter
Rasztovich Gyula

B6szdrményi Tibor

Keresztes Gabor
Farkas Csaba
Szigethi Sandor
Pava Zoltéan
szalay Attila
Heilig Karoly
Forrd Jozsef
szaradi Imre
Récz-Sliveges
Lenzsér Gyula
Knauz testvérek
Balog Norbert
Kurdi vince
Kovacs Miklés
Rasztovich Gyula
Takacs Gibor
Rum Janos dr.
Kovacs Attila
Czebe Imre
Kol11ar zoltan
Kovacs l0zsef
Kovacs Jdzsef
Balogh zoltan
Jakab Tamas
Fliredi péter
vVarga Istvan
péczy dlc
Rebenek Imre
varga Istvan
Kurcsics Sandor
Duka Dezso
E1ids Istvan

1z_cCsapatl004Rege_50000003. txt

2.

2 I 00 3 I N 5 N e I ek e 5 N 1 e L0 e o o b B0 e s e 2 2 RO RO BN et [ et G s e o N b el LA (e 1) 2 [ 00 o et et N et G N G B 0 A 2 G N B

oldal

.C5.
.C5.
-CS.
.CS.
.C5.
. CS.
.CS5.
. C5.
LS.
LS.
-C3.
.C5.
.Cs5.
.C5.
.CS.
CS.
.C5.
.CS.
-C5.
.CS5.
.CS.
.CS.
.CS.
L5,
.CS.
. C5.
-CS.
.C5.
.CS.
-CS.
.C5.
.CS.
.CS.
.CS.
CS.
.CS.
»CS.
.CS5.
.CS.
-CS5.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
LS.
.5,
.C5.
-Cs.
-CS.
LC5.
.C5.
.CS.,
.Cs.
.C5.
.CS.
CS.
.CS.
.CS,
.CS.,
.CS.
.CS.
.C5.
.CSs.
.C5.
.C5.
.C5.
.CS.
.Cs.

FO2
F19
Fi3
FO2
Fl6
F13
EFQ2
F20
FO2Z
F30
F20
F29
F30
F29
FO2
F29
FO2
F20
FO4
F30
FO3
EQ3
FO4
F13
FO3
F33
F16
F13
FO3
FO3
F30
F22
F20
E30
F29
FO3
FO3
F06
FO3
FO2
F22
F19
FO1
F19
F13
F16
F30
FOL
F20
F33
F29
F16
F16
F20
EQ3
F22
F33
F33
FO2
FO5
F10
FO6
F29
F10
FO6
FO7
F22
FOS5

432472
429393
422598
433897
407824
422598
433897
437587
433897
430262
438243
402990
429560
399108
431803
398964
433897
437587
392849
428880
356501
354228
392670
427028
354228
416417
410188
422598
354228
354228
429560
400276
438491
429683
402906
354752
354879
387363
354420
433897
399627
425987
425200
428340
422598
406909
421667
424803
438243
408660
402906
407095
406927
437635
354228
398857
410120
410120
431791
407052
413623
387676
401608
414410
387676
388319
399845
403083
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304,2895
309,2047
315,9071
319,4817
319,9284
329,3119
346,2914
361,0366
382,9311
386,0590
401,6979
407,0598
537,5335
36,6399
72,8329
81,3226
106,3450
106,7918
125,1117
130,9204
134,0483
150,1340
155,4959
157,7301
158,1769
161,3048
161,7516
165,7731
167,1135
171,1350
174,2627
181,4120
184,5398
202,4129
203,3065
216,2646
221,6264
222,0732
223,8606
225,6479
239,0527
243 ,9678
244,8614
247,0956
251,5639
253,3512
258,2663
275,2457
275,68925
284,1823
286,8633
297,5871
305, 6300
310,9920
314,1197
321,7158
326,1841
327,0777
329,7587
332,8865
340,9294
341,8231
373,9947
6,7024
17,4263
21,0009
26,8097
29,4906
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Kiss Karoly
Marics Istvdn
Fodor Tamas ifj.
Fodor Tamas
Pukler Laszl16
Szabhd Atrtila
Forrd Jozsef
Forrd 10zsef
Németh Karoly
Forrd Jozsef
varga Istvan
S06s Istvan
Czebe Imre
Torok Jozsef
Takics Gabor
Knauz testvérek
Téth Lasz1d
Szalma sandor
Rasztovich Gyula
Glick Istvan
Kiss Barnabas
Zvezdovics Szilvér
B&16nyi Janos
Takacs Gabor
Szahd Erno
Fiiredi Péter
Kelemen Gyula
Gonddcs Gydrgy
Szoradi Imre
Csidey J10zsef
Rasztovich Gyula
Makker Martina
Kovacs Imre
Kadlicsek Adam
Kelemen Gyula
Gorozdés Lajos
Jakab Tamas
Tolnay Lasz16
Pava Zoltan
Makker Martina
Rasztovich Gyula
Cserhdti Dezso
Cserhati Dezso
Janes Gyula

Toth Jb6zsef

A fekete gyémantok
Bordczky Gyula
Birkds Csaba
Kovacs Miklés
Rasztovich Gyula
Kocsis dac

szlcs Gyula
Haklar Laszlé
Kiss Ferenc
Glick Istvan
Osztrovszky Péter
Szabhd Attila
RuUzsics Sandor
Németh Laszlo
Czinger Csaba
Ruzsics Sandor
Tolnay Laszld
BG16nyi Janos
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.CS.
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.CS5.
- CS.
.CS.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.C5.
.Cs.
. CS.
-Cs.
.Cs.
.Cs5.
.C5.
C5.
L5,
.Cs.
C5.
.CS.
.C5.
CS.
.CS.

Fi6
F13
F22
F22
FO3
F33
FO1
FOl1
F33
FO1
FO6&
F13
FO3
F22
F16
F30
FO2
FO9
F29
FO2
FO6
FO2
F16
Flo
FO2
F10
30
FO7
F19
F30
F29
F10
FO5
F20
F30
F1i9
FO5
F19
FO2
F10
F29
F24
F24
F20
FO3
F09
vi4
Y14
F33
F29
F29
F10
FO6
EQ2
FO2
Y14
F33
FO5
F22
F19
FO5
19
F16

410188
427028
399896
399896
353752
413362
425200
425200
416417
425200
387676
426534
354228
400276
407095
421667
433404
365568
402906
433393
391276
433125
407487
407095
434226
413623
429417
388628
428340
428880
402906
416215
403092
438491
429417
429393
407052
428741
433897
416215
402906
452293
452293
437587
354517
368629
432552
430786
408660
402906
401782
419673
387685
431803
433303
431941
413362
407059
394993
427952
407059
428741
407487
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34,4057
40,2145
41,1081
44,2359
46,0232
47,3637
52,7256
57,6408
58,0876
65,6836
66,5773
71,4924
71,9392
72,3861
73,7265
78,1948
81,3226
81,7694
82,2163
84,8972
87,5782
88,9187
92,4933
99,1957

112,1537

1126005

116,1752

119,3029

122,8776

132,2609

136,2824

138,9634

1429848

143 ,8785

146,1126

149,6872

151,0277

153,2618

156,8365

157,2833

158,1769

159,5174

159,9643

161,7516

162,1984

164,8794

168,4540

169,7945

171,1349

171,5818

173.,8159

176,9437

178,2842

178,7310

180,0715

180,5183

182,7525

186,7739

188,5612

191,2422

196, 6041

197,0509

197,9446



